
Městský úřad Krnov
Doručeno: 24.06.2020 10:26.35 
KRNOVZ-49104/2020
listy: 11 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

DODATEK č.2

k r n o v p 20 j B0 j So smlouvě o dílo č. 122020-VZ ze dne 20. 1. 2020
Bytový dům Albrechtická 100 B, C, D, E- rozvody elektro společných prostor4

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.  S m luvn í s trany

1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov
zastoupené:
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

dále jen objednatel 

a

FK montáže Elektro s.r.o.
se sídlem: Seifertova 635/20, 794 01 Krnov
zastoupený: Martinem Klimenkem, jednatel společnosti
ve věcech smluvních: Martinem Klimenkem, jednatel společnosti

ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

dále jen zhotovitel nebo dodavatel

Osobní údaje

Osobní údaje



Předmětem smlouvy o dílo je realizace:

„Bytový dům Albrecdtická 100 B, C, D, E- rozvody elektro společnýcd prostor“

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo ze dne 20. 1. 2020, se dnešního dne dohodly na 
změnách této původní smlouvy v souladu s článkem V. Cena za dílo

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany dodatek č. 2 v tomto rozsahu:

IV. Cena za dílo
Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě odsouhlasených více a méně prací 
„Bytový dům Albrecdtická 100 B, C, D, E- rozvody elektro společnýcd prostor4'

2. Účastníky dohodnutá cena díla bez DPH: 
Cena SoD 
Dodatek č. 1 
Dodatek č. 2 
Cena za dílo bez DPH

1.810.965.28 Kč 
0,00 Kč

38.763,00 Kč
1.849.728.28 Kč

DPH 15% 277.459,24 Kč
Celková cena díla včetně DPH 2.127.187,52 Kč

Doba plnění díla se tímto dodatkem nemění.

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Dodatek ke smlouvě o dílo vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.
K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č.
dne

Přílohy:
Příloha č.l- méně práce 
Příloha č.2- více práce

V Krnově dne 
Objednatel: 3 0 -06- 2020

V Krnově dne
Zhotovitel: 2 4 “08* 2020

Ing. Tomáš Hradil 
starosta

Martin Klimenko-jednatel 
FK montáže Elektro s.r.o.

FK montnže Elektro s.r.o.
Seifertova 635/20, 794 01 Krnov 
IČ: 06872603, DIČ: CZ06872603 2
Tel.: 777 759262, 728 105 103

Osobní údaje Osobní údaje



FK montnže Elektro s.r.o.

Seifertova 635/20, 

794 01 Krnov

Věc: Žndost o více a méně prnce

Žádáme Vás o schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo stavební zakázky „Bytový dům 

Albrechtickn 100 B, C, D, E- rozvody elektro společných prostor", ve kterém žádáme schválení 

odsouhlasených prací nad rámec smlouvy a méněprací:

- více práce celkem 72.031,00 Kč bez DPH dle přiložených rozpočtů

- méně práce celkem -33.268,00 Kč bez DPH dle přiložených rozpočtů

Celkem navýšení ceny nad rámec smlouvy 38.763,00 Kč bez DPH

Děkuji za vyřízení.

V Krnově dne 16. 6. 2020

Martin Klimenko

. . . . . „ t . 24 -06- 20'
jednatel společnosti L

elektro s.r.o.

Seifertova cZ0687^uo

Tel.’. '

Osobní údaje

Osobní údaje



ZMĚNOVÝ LIST: Bytový dům Albrechtická 100B,C,D,E-rozvody 

elektro společných prostor
číslo ZL: 01

Název akce: Bytový dům Albrechtická 100B,C,D,E-rozvody elektro společných prostor
Zhotovitel: FK montáže Elektro s.r.o., Seifertova 635/20, 794 01 Krnov 

iČO: 06872603, DIČ: CZ 06872603
Změnový list vystavil: Martin Klimenko
Datum: 11.6.2020

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla 

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Krnov. Teprve poté může 

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:

Systém STA bude řešen jako autonomní, se stožárem pro příjem jak pozemního digitálního 

signálu. Stožár a antény nejsou předmětem této PD. Multimediální rozvaděč DR bude vybaven zesilovačem a 

rozbočovačem, ze kterého budou napojeny koncové zásuvky v jednotlivých bytech. V objektu bude vyvedeno 

16 vývodů STA, které budou ukončeny smotkem v nástěnné krabici v jednotlivých bytech, nebo dle upřesnění 

uživatele bytu. Pro napojení koncových vývodů STA bude použit kvalitní koaxiální kabel 75 Ohm, např. Belden 

H125. Způsob vedení kabelových tras a přesné umístění vývodů kabeláže a jednotlivých prvků musí být 

koordinovány s profesí elektro.

Nové řešení:

Z důvodu změny přechodu anténního signálu na DVB-T2 je třeba výměna nových zesilovačů na tento signál. 

Vzhledem ke specifickým podmínkám příjmu a rušivých signálů bylo potřeba zvolit zesilovače a filtry vhodné 

pro danou lokalitu. Další více práce jsou z důvodu zapravení po slaboproudých stávajících rozvodech místních 

internetových dodavatelů internetu.

Komentář ke změně:

Po dohodě obou smluvních stran byla domluvena tato změna.

Cena méně prací bez DPH :

-33 268 Kč

Cena více prací bez DPH :
+ 72 031 Kč

Výsledná cena zmény bez DPI-.. Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 38 763 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

Vyjádření zhotovitele' Vyjádření technického dozoru investora (TDI)

Souhlasím, Martin Kíimenko o f -OB- 2020 
Datum: ^  — ------

Souhíasím, Radim Blatak
/  /  -—

Datum:
..................................- ......... .........................  ÍDodois)

Vyjádření objednatele* Vyjádřen objednatel:

Souhlasím, Bc.- Jan Šrubař
r̂. . / -A/t'řrnnr.rv a.7jT\ t  7
Datum: ,

i

............... .................... ...........................(podpi s)

Souhlasím, Bc. Martina Marčanová 
MĚSTO KRNOV 

Datum: - 1 ^

........ ..................................................... . (podpi s)

Přílohy:

1.Rozpočet č. 01 - méně práce, 2.Rozpočet č. 02 -  více práce

FK montáis EleM ros.ro.

C; OGB 
Teh: 777

62 728106103

Osobní údaje Osobní údaje

Osobní údaje Osobní údaje

Osobní údaje



Zaknzka: 2018/152

Investor: Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1 794 01 Krnov 1

Objekt: BYTOVÝ DŮM ALBRECHTICKÁ 100 E 
ROZVODY ELEKTRO SPOLEČNÝCH PROSTOR

Systém: SP - Silnoproudé instalace

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10 
11 
12
13

14
15
16

Rozvaděče a příslušenství
Rozvaděč REO/RSP
Rozvaděč REx
Rozvaděč RVZT
Rozvaděč Rx
Instalační materinl
Tlačítko ř.1/0So
Spínač ř.1 IP44 bílý kompletní
Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní
Přípojnice HOP
Přípojnice EVP
Ekvipotenciální přípojnice EQ1 
Svorka na potrubí typ Bernard 
Zvonkové tlačítko 
Přidružený materiál 
Ostatní
Koordinace a spolupráce s jinými profesemi 
Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy 
HZS

Cena SP celkem bez DPH



Množství
Jednotkovn Jednotkovn 

cena Materinl cena Montnž
Cena celkem

Stránka 1

Osobní údaje



Zaknzka: 2018/152

Investor: Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1 794 01 Krnov 1

Objekt: BYTOVÝ DŮM ALBRECHTICKÁ 100 C 
ROZVODY ELEKTRO SPOLEČNÝCH PROSTOR

Systém: SP - Silnoproudé instalace

■
Poř. Nnzev

Rozvaděče a příslušenství
1 Rozvaděč RE0/RSP
2 Rozvaděč REx
3 Rozvaděč RVZT
4 Rozvaděč Rx

instalační materiál

5 Tlačítko ř.1/0So
6 Spínač ř. 1 IP44 bílý kompletní
7 Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní
8 Přípojnice HOP
9 Přípojnice EVP

------- 10 
A A

Ekvipotenciální přípojnice EQ1
11 Svorka na potrubí typ Bernard
12 !Zvonkové tlačítko
13 Přidružený materiál

I
Ostatní

14 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi
15 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy
16 HZS

Cena SP celkem bez DPH



IVU Množství
Jednotkovn 

cena Materinl
Jednotkovn 

cena Montnž
Cena celkem

Stránka 1

Osobní údaje



Zaknzka: 2018/152

Investor: Město Krnov
Hlavní náměstí 96/1 794 01 Krnov 1

Objekt: BYTOVÝ DŮM ALBRECHTICKÁ 100 B 
ROZVODY ELEKTRO SPOLEČNÝCH PROSTOR

Systém: SP - Silnoproudé instalace

■Poř. Nnzev

Rozvaděče a příslušenství
1 Rozvaděč RE0/RSP
2 Rozvaděč REx
3 Rozvaděč RVZT
4 Rozvaděč Rx

Instalační materinl
5 Tlačítko ř.1/0So
6 Spínač ř.1 IP44 bílý kompletní
7 Přepínač ř.6 IP44 bílý kompletní
8 Přípojnice HOP
9 Pří poj nice EVP
10 Ekvipotenciální přípojnice EQ1
11 Svorka na potrubí typ Bernard
12 Zvonkové tlačítko
13 Přidružený materiál

Ostatní
14 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi
15 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy
16 HZS

Cena SP celkem bez DPH
l— .." ..............  - - - -  - . ..............

I



MJ Množství
Jednotkovn Jednotkovn 

cena Materinl cena Montnž
Cena celkem

kpl
—

_

i i

kpl L
kpl
kpl -4,00

ks
—

ks
ks
ks
ks
ks *
ks
ks
set

hod
-  -----------

hod
hod - ------------ -

-5 984,00

Stránka 1

Osobní údaje



Zakázka: Albrechtická 100 D

Investor:

Objekt:

Systém: STA - Společná televizní anténa

■Pot Nnzev

Pasivní a aktivní komponenty
1 Zesilovač STA
2 Anténní rozbočovač 16x OUT
3 napájecí panel, 3x230V
4 Rozbočná skříň STA komaxit 500x500x150

Kabely
5 Koaxiální kabel 75ohm

6 F-konektory
Ostatní

7 HZS
8 Oživení systému
9 Spolupráce s ostatními profesemi
10 Kontrola stávajícícho systému antén

Cena STA celkem bez DPH



MJ Množství
Jednotkovn 

cena Materinl
Jednotkovn Cena ceJkem 

cena Montnž

ks - 1, 00

I

ks - 1, 00

ks - 1, 00

ks 0, 00

m 0, 00

ks 0, 00

hod 0, 00

hod 0, 00

hod 0, 00

hod 0, 00

i . . . . .
-4 415,00I ?

L__  I . . . . . . . . .

Stránka 1

Osobní údaje



Zakázka: Albrechtická 100 E

Investor:

Objekt:

Systém: STA - Společná televizní anténa

P oř. N ázev

Pasivní a aktivní komponenty
1 Zesilovač STA
2 Anténní rozbočovač 16x OUT
3 napájecí panel, 3x230V

. —  í

4

5
6

Rozbočná skříň STA komaxit 500x500x150 
Kabely
Koaxiální kabel 75ohm 
F-konektory
Ostatní

7 HZS
8
9

Oživení systému
Spolupráce s ostatními profesemi

--------i 10 Kontrola stávajícícho systému antén

Cena STA celkem bez DPH

. . i



MJ Množství

ks - i ,00
ks -1,00
ks -1,00
ks -1,00

m 0,00
ks 0,00

hod 0,00
hod | 0,00
hod 0,00
hod ' 0,00

Jednotkovn Jednotkovn 
cena Materinl cena Montnž

Cena celkem

..
-6 235,00

Stránka 1

Osobní údaje



Zakázka:

Investor:

Objekt:

Systém: STA - Společná televizní anténa

■
Po ř. Nnzev

Pasivní a aktivní komponenty
1 Zesilovač STA
2 Anténní rozbočovač 16x OUT
QO napájecí panel, 3x230V
4 Rozbočná skříň STA komaxit 500x500x150

Kabely
5 Koaxiální kabel 75ohm

6 F-konektory

—

7 :
Ostatní
HZS

8 |Oživení systému
9 Spolupráce s ostatními profesemi

■------; 10 Kontrola stávajícícho systému antén

Cena STA celkem bez DPH



o

1
MJ Množství

Jednotkovn Jednotkovn 
cena Materinl cena Montnž

Cena celkem

ks - 1, 00

i

ks - 1, 00

ks - 1, 00

ks - i , 00

m 0, 00

ks 0, 00

hod 0, 00

hod 0, 00

hod 0, 00

hod 0, 00
-

I -6 235,00

. ______  í

Stránka 1

Osobní údaje



Zakázka: Albrechtická 100 B

Investor:

Objekt:

Systém: STA - Společná televizní anténa

1

OC
L Nnzev

Pasivní a aktivní komponenty
1 Zesilovač STA
2 Anténní rozbočovač 16x OUT
3 napájecí panel, 3x230V

4 ;Rozbočná skříň SŤA komaxit 500x500x150
I
Kabely

5 Koaxiální kabel 75ohm
6 F-konektory

Ostatní
7 HZS
8 Oživení systému
9 Spolupráce s ostatními profesemi
10 Kontrola stávajícicho systému antén

Cena STA celkem bez DPH

, .



Množství
Jednotkovn Jednotkovn 

cena Materinl cena Montnž
Cena celkem

Stránka 1

Osobní údaje



Albrechtická 100 B-C antény

Název produktu M.J. Cena za jednotku Sazba DPH Celkem bez DPH •ro
n  E

25 dB tras. Zesilovač zdroj int.
Rozbočovač 16
Instalace
Koncovky PPC,Drobný materiál

1 ks

1 ks

0 ks 

18 ks

' - I  * V:

...............

Základ daně
Ur n

DPH Celkem

0% 0,00 0,00 0,00

15% 4208,00 631,20 4839,20
21% 0,00 0,00 0,00

Celkem 4208,00 631,20 4839,20

Celkem bez DPH 4 208,00 Kč
Celkem vč. DPH 4 839,20 Kč

Nabídku vyhotovil:
16.červen 2020

Osobní údaje



Albrech tická 100 B-C antény

1iASiDKOVÝ l is ír

Název produktu

M
n
o
žs

tv
í

M.J. Cena za jednotku Sazba DPH
2  o

Celkem bez DPH 5 «
: -co '¡b 

N E

Zesilovači stanice DVB-T a T2 programovat^ 1 ks

LTE filtr 1 ks

Instalace,naprogramovaní 0 ks

Koncovky PPC,Drobný materiál 1 ks

Rozbočovač 4/1 1 ks

Instalační rak bedna 1 ks

|

\ •
I
I

;•—  -

I
• ; •

Základ daněUrn DPH Celkem

0% 0.00 0,00 0,00
15% 15096,00 2264,40 17360,40
21% 0,00 0,00 0,00

Celkem 15096,00 2264,40 17360,40

Celkem bez DPH 15 096,00 Kč
Celkem vč. DPH 17 360,40 Kč

Nabídku vyhotovil:
16.červen 2020

Osobní údaje



Albrechtická 100 D-E antény

NABÍDKOVÝ LIST
, 2 .  nj *g

Název produktu ’g M.J. Cena za jednotku i Sazba DPH Celkem bez DPH 5 «
c  •«
|  N E

Zesilovači stanice DVB-T a T2 programovat^ »j k S  ** A A  f~ \ a  t?t \ I a  n n n n  r\ r\

1 ks

0 ks

1 ks 

1 ks 

1 ks

i . ;

LTE filtr
Instalace,naprogramovaní
Koncovky PPC,Drobný materiál
Rozbočovač 4/1
Instalační rak bedna

7 I
J

1

l i

-------------  - .  -  .  í

Sazba
DPH

Základ daně DPH Celkem

0% 0,00 0,00 0,00
15% 15096,00 2264,40 17360,40
21% 0,00 0,00 0,00

Celkem 15096,00 2264,40 17360,40

Celkem bez DPH 15 096,00 Kč
Celkem vč. DPH 17 360,40 Kč

Nabídku vyhotovil:
16.červen 2020

Osobní údaje



Albrechtická 100 D-E antény

NABÍDKOVÝ LIST
1 > ' : OB O </) { -Sč O

Název produktu ’g | M.J. Cena za jednotku Sazba DPH Celkem bez DPH 2 jn
! Jj i J i 1 N E

25 dB tras. Zesilovač zdroj int. 1! ks 

1 ks 

0 ks 

18 ks

r......... ;
1

Rozbočovač 16
Instalace
Koncovky PPC,Drobný materiál

• 1

; “t. . *

1

; i i i

SJp^a Základ daně DPH Celkem

0% 0,00 0,00 0.00

15% 4208,00 631,20 4839,20
21% 0,00 0,00 0,00

Celkem 4208,00 631,20 4839,20

Celkem bez DPH 4 208,00 Kč
Celkem vč. DPH 4 839,20 Kč

Nabídku vyhotovil:
16.červen 2020

Osobní údaje



Položkový rozpočet

Zakázka: Bytový dům Albrechtická 100 B,C,D,E-rozvody 

Krnov

eiektro společných prostor

Zhotovitel; FK montáže Elektro s.r.o.

Seifertova 635/20

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

IČO: 06872603 

DIČ: CZ06872603

Objednatel: Město Krnov

Hlavní náměstí 96/1

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

IČO: 00296139 

DIČ: CZ00296139

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedle jš í náklady 

Osta tn í náklady

33 423,00  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 33 423,00 CZK

Snížená DPH 15 % 5 013,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 38 436,00 czk

Za zhotovitele l!a objednatele 

15.6.2020

Místo Datum

P op is :

Zp racováno  p rogramem  RTS S tav ite l+



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 13 864,00 0,13464

95 Dokončovací kce na pozem.síav. HSV 10 704,00 0,20144

97 Prorážení otvorů HSV 8 855,00 0,03430

Celkem: 33 423,00 0,37038

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název IVU Množství Cena/MJ

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612403380RT1 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdicí 

maltou
m 70,00000

2 34564030R Rozvodná krabice GW 44 206 IP 65 kus 48,00000

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

3 954312201 ROO Opláštění z SDK,2,str.,do 500x500 mm.RB tl.12,5 mm m 16,00000

Díl: 97 Proraženi otvorů

4 974049121 ROO Vysekání rýh v betonových zdech 3x3 cm m 70,00000

Cena

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Osobní údaje




